

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Individa Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556811-0737

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Irene Hildebrandt, Styrelseledamot  
2023-02-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förmedla fastigheter, delar av fastigheter, byggnader på annans mark, tomträtter, bostadsrätter, andelsrätter eller hyresrätter. Dessutom ska bolaget erbjuda konsultation och hjälp med att inreda bostäder samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har samarbete med entreprenörer i tidigt skede inför byggnation av bostadsrätter och äganderätter.

Individa anlitas då som konsult beträffande planlösningar, prissättning samt val av inredning.

En stor del av Individidas verksamhet utgörs av konsultation och försäljning av nyproduktion.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 413 914	4 787 860	3 046 444	2 675 282
Resultat efter finansiella poster	-71 630	2 094 152	866 785	681 248
Soliditet (%)	76,17	80,79	49,21	78,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 50% mot närmast föregående räkenskapsår. Minskningen beror på inbromsning i konjunkturen som lett till minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 734 547	1 324 032	3 058 579
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 324 032	-1 324 032	0
Utdelning till aktieägare		-450 000		-450 000
Årets resultat			314 702	314 702
Belopp vid årets utgång	50 000	2 608 579	314 702	2 923 281

## Individa Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556811-0737

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 608 579
Årets resultat	<u>314 702</u>
	<b>2 923 281</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 923 281</u>
	<b>2 923 281</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Individa Fastighetsmäklari AB

Org.nr. 556811-0737

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 413 914	4 787 860
Övriga rörelseintäkter		0	21 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 413 914</u>	<u>4 809 011</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-530 870	-697 436
Övriga externa kostnader		-833 690	-795 079
Personalkostnader	2	-1 118 678	-1 316 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-44 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 483 238</u>	<u>-2 853 643</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-69 324	1 955 368
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	140 985
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 306	-2 201
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 306</u>	<u>138 784</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-71 630	2 094 152
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		489 000	-440 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>489 000</u>	<u>-440 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		417 370	1 654 152
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 668	-330 120
<b>Årets resultat</b>		<u>314 702</u>	<u>1 324 032</u>

# Individa Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556811-0737

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>112 200</u>	<u>112 200</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 200</b>	<b>112 200</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>162 200</b>	<b>162 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 000	79 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 962</u>	<u>36 790</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 962</b>	<b>116 290</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 174 458	4 863 058
Redovisningsmedel		<u>529 986</u>	<u>139 986</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 704 444</b>	<b>5 003 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 767 406</b>	<b>5 119 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 929 606</b>	<b>5 281 534</b>

# Individa Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556811-0737

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 608 579	1 734 547
Årets resultat		314 702	1 324 032
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 923 281</u>	<u>3 058 579</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 973 281	3 108 579
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		985 000	1 474 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>985 000</u>	<u>1 474 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 159	41 299
Skatteskulder		99 447	353 800
Övriga skulder		800 719	281 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	22 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>971 325</u>	<u>698 955</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 929 606</b>	<b>5 281 534</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	603 389	603 389
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>603 389</b>	<b>603 389</b>
	Ingående avskrivningar	-603 389	-558 989
	Årets avskrivningar	0	-44 400
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-603 389</b>	<b>-603 389</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Individa Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556811-0737

<b>Not 4</b>	<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	112 200	112 200
	Utgående anskaffningsvärden	112 200	112 200
	Redovisat värde	112 200	112 200

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
	Individa Real Estate AB	500	50 000
	556895-3342 Stockholm	100%	50 000
		50 000	50 000
	<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
	Individa Real Estate AB	125 774	29 808

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Irene Hildebrandt

Irene Hildebrandt

2023-02-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2023.

Philip Altinisik

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
